

Kunnanhallitus

Aika 31.03.2025 klo -

Paikka Kunnanvirasto

Käsiteltävät asiat

Asia	Otsikko	Sivu
1	Kokouksen järjestäytyminen	3
2	Vuoden 2024 tilinpäätös ja henkilöstökertomus	4
3	Oikaisuvaatimus ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön viran lakkauttamiseen	7
4	Kaustisen kunnan markkinointivideon hankinta	10
5	Kuntalaisaloite Knöysingintien turvallisuuden lisäämiseksi, ajonopeuksien madaltaminen, tien kunnostaminen ja tien varrella sijaitsevien asuinrakennustonttien rajaojien virtauksen parantaminen	13
6	Kunnanjohtajan tiedotettavat asiat	15
7	Verotulojen kehitys tammi-maaliskuussa 2025	16
8	Lautakuntien ja viranhaltijapäätösten tiedottaminen	17
9	Tiedoksi saatettavat asiat	19

Merk. Jouni Koskinen

Minna Nikander

Osallistujat

	Nimi	Tehtävä
Läsnä	Koskinen Jouni	puheenjohtaja
	Seppä Eija	varapuheenjohtaja
	Haukilahti Tiina	jäsen
	Kuusela Johanna	jäsen
	Känsälä Kai-Eerik	jäsen
	Rahkonen Marko	jäsen
	Timonen Annika	jäsen
	Tuomela Helinä	jäsen
	Varila Tero	jäsen
	Mäkelä Antti	valtuuston puheenjohtaja
	Peltoniemi Toni	valtuuston I varapuheenjohtaja
	Paavola Vesa	valtuuston II varapuheenjohtaja
	Minna Nikander	kunnanjohtaja
	Hanna Salminen	pöytäkirjanpitäjä
	Kupari Marketta	varajäsen
	Ruuska Kari	varajäsen
	Kulpakko Marko	varajäsen
	Mustajärvi Matti	varajäsen
	Mäki-Petäjä Pertti	varajäsen
	Puumala Katri	varajäsen
	Ryömä Hanna	varajäsen
	Sulkakoski Tina	varajäsen
	Hanhikoski Mikko	varajäsen

Kunnanhallitus

31.03.2025

1
Kokouksen järjestäytyminen

KHALL 31.03.2025

Valmistelija

hallintosihteeri Annika Rauma. puh. 050 4436 880

Kokouskutsu on julkaistu sähköisessä kokouspalvelussa, jossa se on jäsenten nähtävänä.

Kokous on päätösvaltainen, mikäli yli puolet jäsenistä on läsnä kokouksessa. Puheenjohtaja luetaan jäseniin.

Esitys

Puheenjohtaja toteaa kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Kunnanhallitus valitsee kaksi jäsentä tarkistamaan tämän kokouksen pöytäkirjan. Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Helinä Tuomela ja Tero Varila.

Päätös

Kunnanhallitus

31.03.2025

2

Vuoden 2024 tilinpäätös ja henkilöstökertomus

KHALL 31.03.2025

52/02.06.01/2025

Valmistelija

Kunnanjohtaja Minna Nikander puh. 050 340 0956

Tilinpäätöksestä säädetään kirjanpitolaissa ja kuntalaissa. Tilinpäätös on laadittava tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastuksen jälkeen tilinpäätös on saatettava valtuuston käsiteltäväksi kesäkuun loppuun mennessä.

Tilinpäätökseen kuuluvat tuloslaskelma, tase ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista kunnan talouteen ja konsernitaseeseen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei ole tehtävä selkoa tuloslaskelmassa ja taseessa. Kunnanhallituksen on tehtävä toimintakertomuksessa esitys tilikauden tuloksen käsittelystä sekä talouden tasapainotuksen toteutumisesta tilikaudella, jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää.

Kunnan on laadittava konsernitilinpäätös, jos sillä on kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla määräämisvalta toisessa kirjanpitovelvollisessa. Konsernitilinpäätöksen tulee sisältää konsernituloslaskelma, rahoituslaskelma- ja -taseliitteineen.

Tilinpäätöksen allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet ja kunnanjohtaja.

Kuntalain mukaisesti tilintarkastajan on viimeistään toukokuun loppuun mennessä tarkastettava tilikauden hallinto, kirjanpito ja tilinpäätös. Tilintarkastuskertomukseen on sisällytettävä lausunto siitä, voidaanko tilinpäätös hyväksyä ja tilivelvollisille myöntää vastuuvapaus.

Tarkastuslautakunta antaa tilintarkastuskertomuksen tiedoksi valtuustolle ja tekee esityksen tilinpäätöksen hyväksymisestä sekä vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille. Tarkastuslautakunta valmistelee valtuuston päättämät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat ja arvioi arviointikertomuksessaan ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet.

Kaustisen kunnan tilikauden 2024 tulokseksi muodostui -159 322,16 euroa. Tulos jäi yli 350 000 euroa alkuperäisessä, joulukuussa 2023 hyväksytyssä talousarviossa ennakoitua heikommaksi.

Kunnanhallitus

31.03.2025

Ulkoiset toimintakulut olivat 15 251 295 euroa, ja ne kasvoivat talousarvioon verrattuina n. 348 000 euroa.

Toimintatuotot olivat 2 832 083 euroa, ja ne kasvoivat lähes 65 000 euroa verrattuna hyväksytyyn talousarvioon.

Verotuloja kertyi yhteensä 9 226 522 euroa eli n. 137 000 euroa budjetoitua enemmän. Valtionosuuksia saatiin yhteensä 5 702 793 euroa eli 108 697 euroa enemmän kuin budjetoitiin.

Vuosikate oli 1 576 714 euroa eli 383 euroa/asukas (v. 2023 vuosikate oli 481 euroa/asukas).

Poistot (1 736 036 euroa) kasvoivat vuositasolla 422 euroon/asukas.

Investointimenot olivat pääosin korjaus- ja kunnossapitoinvestointeja, yhteissummaltaan 1 465 514 euroa. Investointeihin varatut määrärahat ylittyivät n. 300 000 eurolla, sillä syyskuussa 2024 Kiinteistö Oy Rekipolskalle myönnetty 300 000 euron SVOP-sijoitus kasvatti investointikustannuksia samalla summalla.

Kuntakonsernin tulos oli -162 343 euroa. Korpelan kuntayhtymä ylsi reilusti ylijäämämiseen tulokseen (729 503,07 euroa), mutta kun sekä emon että suurimman osan tytäryhtiöistä tulos oli miinusmerkkinen, jäi konsernin tulos miinukselle.

Emon lainamäärä oli tilinpäätöksessä 30 084 000 euroa ja kuntakonsernin 50 117 000 euroa. Vuoden 2023 tilinpäätöksessä vastaavasti emon lainamäärä oli 33 448 000 euroa ja kuntakonsernin 52 417 000 euroa.

Esityslistan liitteenä on tasekirja ja henkilöstökertomus.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Minna Nikander

Esitys

Kunnanhallitus

- ottaa käsiteltäväkseen vuoden 2024 tilinpäätöksen liiteasiakirjoineen
- allekirjoittaa vuoden 2024 tilinpäätöksen ja jättää tilinpäätöksen tilintarkastajan tarkastettavaksi
- antaa talousjohtajalle ja kunnanjohtajalle valtuudet mahdollisten pienten korjausten tekemiseen toimintakertomusosaan
- saattaa tilinpäätöksen ja henkilöstökertomuksen tarkastuslautakunnan valmistelun jälkeen edelleen kunnanvaltuuston käsiteltäväksi ja
- esittää valtuustolle, että tilikauden tulos -159 322,16 euroa siirretään edellisten vuosien yli- ja alijäämätillille.

Päätös

Liitteet

- 1 Henkilöstökertomus 2024
- 2 Tilinpäätös 2024 KAUSTISEN KUNTA

Kunnanhallitus

31.03.2025

3

Oikaisuvaatimus ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön viran lakkauttamiseen

KHALL 31.03.2025
33/01.01.04.01/2025

Valmistelija

Kunnanjohtaja Minna Nikander puh. 050 340 0956

Kaisa Siirilä on toimittanut 28.2.2025 kunnan sähköpostiin oikaisuvaatimuksen kunnanhallituksen 10.2.2025 § 24 tekemään päätökseen ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön viran lakkauttamisesta.

Siirilä vaatii oikaisua seuraavin perustein:

"Tekninen lautakunta on päättänyt aloittaa yhteistoimintamenettelyn organisaatiouudistuksen johdosta 24.9.2024 olleessa kokouksessa. Syyksi on mainittu kuinka ruokapalveluiden osalta ei ole enää tarvetta kokoaikaiselle esihenkilötehtävälle, koska palvelutalon keittiötoiminta on siirtynyt hyvinvointialueelle. On esitetty erillistä keittiöpäällikön tehtävää, jossa keittiöpäällikkö osallistuu myös operatiiviseen toimintaan. Muutokselle on sekä toiminnallinen että taloudellinen peruste.

Tekninen toimi on tarkastellut omaa toimintaa ja päätynyt sisäisin järjestelyin siirtämään siivouspalveluiden työnjohdo, valvonta sekä hankinta-asiat työpäällikölle sekä tekniselle johtajalle.

Tuotannolliset syyt:

Kaustisen kunnassa on pidetty yhteistoimintaneuvottelut syksyllä 2022, jossa liikkeenluovutuksella siirrettiin palvelutalon keittiön työntekijät hyvinvointialueen työntekijöiksi. Voiko kunta tosiasiallisesti järjestää samasta syystä yhteistoimintaneuvottelut kahden vuoden välein? Miksi tässä samassa yhteydessä, syksyllä 2022 toteutettu nyt esille nostettua organisaatiomuutosta, koska tuotanto väheni hyvinvointialueen muodostamisen takia. Lisäksi tässä kohtaa puhutaan pelkästään keittiötoiminnan muutoksesta, mutta lakkautettava virka on ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö eli myös kunnan puhdistuspalvelut kuuluvat olennaisesti virkamääräykseen.

Vuoden 20223 alussa kunnanhallitus on päättänyt, että ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön tehtävistä 30 % osoitetaan hyvinvoinninedistämisen työhön. Tämä tarkoitti sitä, että 70 % työajasta kohdistettiin ruoka- ja puhdistuspalveluiden esihenkilötehtäviin. Tekninen lautakunta on esittänyt, että viran lakkauttamisen jälkeen perustetaan keittiöpäällikön toimi. Keittiöpäällikölle on määritelty 60 % esihenkilötehtävä ja 40 % kokoin tehtävä. Eli aikaisemmin ruoka- ja puhdistuspalveluiden esihenkilötehtävää oli mahdollista suorittaa 70 % työajalla ja organisaatiomuutoksen jälkeen keittiön esihenkilötehtävää 60 % työajalla.

Kunnanhallitus

31.03.2025

tästä voidaan myös päätellä, että tosiasiallista muutosta nykyiseen tuotantoon ei ole tehty tai tulossa.

Tekninen lautakunta on 10.10.2023 kokouksessaan esittänyt ruokahuollon siirtämistä sivistyslautakunnan alaisuuteen. Tekninen lautakunta hyväksyi tämän ehdotuksen, mutta sivistyslautakunta äänestyksen jälkeen hyväksyi vain hyvinvointiresurssin siirtämisen sivistyslautakunnan alaisuuteen sekä tehtävän suorittamiseen 40 % työaika. Eli toisin sanoen tekninen lautakunta on päätöksenteossaan pyrkiyt ruokapalveluiden siirtämisestä pois omalta vastuualueeltaan ja kun se ei onnistunut, aloitettiin yhteistoimintaneuvottelut ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön viran lakkauttamiseksi.

Pelkästään organisaation ajankohta ei ole epämääräinen, mutta myös se, että Kaustisen kunta on irtisanomassa olemassa olevia palvelusopimuksia nykyisen siivousliikkeen kanssa ja ottamassa uusia kohteita omien työntekijöiden tehtäväksi, eli puhdistuspalveluissa ollaan suunnittelemassa oman tuotannon laajentamista. Tästä on kerrottu Kaustisen kunnan valtuutetuille 12.12.2024 olleessa kokouksessa.

Taloudelliset syyt:

Kaustisen kunnan tekninen lautakunta on myös maininnut yhteistoimintaneuvotteluiden syyksi taloudelliset syyt. Yhteistoimintaneuvotteluissa ei ole esitetty kuin paljon arvioidaan, että henkilöstökulut tulevat vähenemään. Onkin syytä myös epäillä, että onko päätöksentekoon ja talousarvioon viety päätäjille oikeat luvut? Esimerkiksi tarkastuslautakunnan 14.10.2024 kokouksen liitteeksi toimitettu teknisen johtajan selostus arvioinnin ennakkokysymyspohjassa on mainittu, että taloudelliset tavoitteet ovat keskeisimmät tavoitteet. Niiden toteutuminen on kuitenkin epävarmaa alibudjetoinnin takia.

Kaustisen kunta on jo useamman vuoden vältellyt kotiaterioiden päätöksenteko. Tarkastuslautakunta on huomauttanut vuoden 2023 arviointikertomuksessaan teknistä lautakuntaa, kuinka kotiaterioiden lakkauttamisella olisi mittavia säästöjä sekä se, että kunta kilpailee markkinoilla, kun se toteuttaa tätä toimintaa. Teknisen lautakunnan vastikkeessakin todetaan, että huomio on aiheellinen ja toiminta on tappiollista sekä kunta kilpailee markkinoilla toteuttaessaa palvelua. Tekninen lautakunta on esittänyt kyseisessä vuosikertomuksessa, että kunnanhallitus päättää toiminnan jatkamisesta, muuttamisesta tai päättämisestä.

Näillä perustella Kaustisen kunnalla ei ole tosiasiallisia perusteita lakkauttaa ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön virkaa ja päätös tulee hylätä sekä viran hoitaminen tulee jatkossakin hoitaa entiseen malliin.”

Oikaisuvaatimus kokonaisuudessaan on nähtävänä sähköisessä kokoushallinnassa.

Kunnanhallitus

31.03.2025

Päätösesityksen perustelut:

Työnantajan velvollisuudesta yhteistoimintamenettelyyn määrää työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnassa ja hyvinvointialueella annetun lain (449/2007) 4 §. Kunnassa on tämän lain nojalla käyty yhteistoimintaneuvottelu liikkeenluovutuksen johdosta hyvinvointialueiden aloittaessa vuonna 2022. Tekninen lautakunta on kokouksessaan 24.9.2024 § 53 päättänyt aloittaa ruoka- ja puhdistuspalvelujen organisaatiouudistuksen valmistelun ja aloittaa niitä koskevat yhteistoimintaneuvottelut, joihin kunnalla on jälleen lakisääteinen velvollisuus.

Ruoka- ja puhdistuspalvelujen esihenkilötehtävien uudelleen järjestelyn peruste johtuu ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön viran tehtävien vähentymisestä 30 % kunnan toisen keittiön siirtyessä hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen ja kunnan tarpeesta saada pysyvä ja toiminnallisesti ja taloudellisesti tehokas työnjako puheena olevissa työtehtävissä kerrotussa uudessa tilanteessa. Viran tehtävien vähentyminen johtuu kunnan päätösvallan ulkopuolella olevasta syystä ja on pysyvä. Arvio työn vähentymisen suuruudesta on teknisen toimen ja ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön itsensä esittämä. Kun kokoaikaiselle ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön tehtävälle teknisen lautakunnan alaisissa esihenkilötehtävissä ei enää ole tarvetta eikä perustetta, kunta on päättänyt lakkauttaa ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön viran ja perustaa ruokapalveluhenkilöstön esihenkilötehtävien hoitamiseksi keittiöpäällikön työsuhteen, johon yhdistelmätehtävänä kuuluvat myös kokin tehtävät. Puhdistuspalveluhenkilöstön esihenkilötyöt siirtyvät organisaatiomuutoksen myötä kiinteistöjen ja tilojen ylläpidosta ja käytöstä vastaavalle työpäällikölle. Tekninen johtaja vastaa kummastakin tehtäväkokonaisuudesta toimialajohtajana.

Kunta päättää itsehallintonsa nojalla, miten se järjestää palvelutuotantonsa ja millaisen henkilöstön tarvitsee sitä hoitamaan. Teknisen toimen organisaatiomuutoksen syynä on ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön viran tehtävien vähentyminen hyvinvointialueiden aloittaessa sekä kunnan taloudellinen tilanne ja toiminnan tehostamisen ja tarkoituksenmukaistamisen vaatimus. Kunnan tulee reagoida muuttuneeseen toimintaympäristöön. Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön viran lakkauttamisella on arvioitu olevan vuositasolla n. 10 000 euron säästövaikutus.

Erilaisista tavoista järjestää ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön tehtävät on saatu ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikön virkavapaiden ja osa-aikaisen viranhoidon aikana, jolloin palvelutuotannon turvaamiseksi on ollut välttämätöntä tehdä sijaisjärjestelyjä. Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö on virkansa lakkauttamista koskevassa yhteistoimintamenettelyssä esillä olleista ja tarjotuista työtehtävistä ja työnantajan kirjallisen tiedustelun johdosta 6.3.2025 ilmoittanut ottavansa vastaan keittiöpäällikön kokoaikaisen työsuhteen tehtävän.

Kunnanhallitus

31.03.2025

Esittelijä

Kunnanjohtaja Minna Nikander

Esitys

Kunnanhallitus päättää hylätä oikaisuvaatimuksen perusteettomana edellä esitetyistä syistä.

Päätös

Kunnanhallitus
Kunnanhallitus

§ 28

10.02.2025
31.03.2025

4

Kaustisen kunnan markkinointivideon hankinta

KHALL 30.09.2024 § 226

Valmistelija

Kunnanjohtaja Minna Nikander puh. 050 340 0956

Kaustisen kunnalla on markkinointiin varattua määrärahaa, josta on ollut tarkoitus toteuttaa kunnalle markkinointivideo. Markkinointivideolla tavoitellaan kuntaan ennenkaikkea uusia asukkaita.

Kunnan ulkoisen viestinnän tavoitteena on muun muassa luoda positiivista mielikuvaa kunnasta, sen toiminnasta sekä kunnasta työnantajana. Tällä hetkellä käytössä olevia ulkoisen viestinnän kanavia kunnassa ovat:

- kunnan verkkosivusto
- sosiaalisen median tilit (Facebook, Instagram, LinkedIn)
- Big24-valomainostaulu
- IDID-infotelevisiot kunnanvirastolla, musiikkilukiolla, keskuskoululla (7-9) sekä Kansantaiteenkeskuksessa
- kuntatiedote
- printtimainokset paikallislehdissä sekä muissa julkaisuissa
- paikalliset tapahtumat esim. Kaustinen Folk Music Festival, Hurjat Hämyilyt, Kaustisen Kuihailut
- kuntalaisfoorumit ja muut keskustelutilaisuudet.

Käytössä olevat viestintäkanavat ovat monipuoliset ja tavoittavat nykyiset kuntalaiset hyvin. Kunnan tavoitteena on kuitenkin houkuttaa kuntaan uusia asukkaita ja heille tulisi kyetä viestimään kunnan vahvuuksista sekä luomaan mielikuvia Kaustisesta turvallisena, vetovoimaisena sekä viihtyisänä paikkana.

Videomuotoinen markkinointisisältö toimii erinomaisesti organisaation tunnettuuden kasvattamisessa ja sillä on mahdollisuus vaikuttaa tehokkaasti katsojien mielikuvaan kunnasta. Videosisältöä on myös kätevä jakaa sähköisten viestintäkanavien kautta. Markkinointivideon toteuttaminen lisäisi näin ollen kunnan markkinointiviestinnän vaikuttavuutta sekä tavoitettavuutta.

Esittelijä

Hallintojohtaja Hanna Salminen

Esitys

Kunnanhallitus päättää käynnistää kilpailutuksen markkinointivideon hankinnasta.

Muutettu esitys

Kunnanhallitus jättää asian pöydälle lisäselvityksiä varten.

Kunnanhallitus § 28 10.02.2025
Kunnanhallitus 31.03.2025

Päätös Jätettiin pöydälle lisäselvityksiä varten.

KHALL 10.02.2025 § 28

Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Nikander puh. 050 340 0956
Tarjouspyyntöluonnos on nähtävänä sähköisessä kokoushallinnassa.

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander

Esitys Kunnanhallitus päättää käynnistää kilpailutuksen markkinointivideon hankinnasta.

Päätös Hyväksyttiin.

KHALL 31.03.2025
365/02.08.00/2024

Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Nikander puh. 050 340 0956
hallintosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880
Tarjouspyynnöt lähetettiin sähköpostilla viidelle videotuontatoa tekeväälle yritykselle.

Määräaikaan 20.3.2025 klo 15.00 mennessä saapui kolme tarjousta. Kunnanjohtaja ja hallintosihteeri avasivat tarjoukset 26.3.2025.

Tarjouksensa jättivät WTF Design Oy, Kojufilm Oy ja Sanoma Content studio Videolle Oy.

Tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia.

Esityslistan liitteenä on yhteenveto jätetyistä tarjouksista. Yhteenveto ei ole julkinen ennen päätöksen tekoa.

Tarjoukset kokonaisuutenaan ovat nähtävänä sähköisessä kokoushallinnassa.

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander

Esitys Kunnanhallitus valitsee Kaustisen kunnan markkinointivideon toteuttajaksi WTF Design Oy:n.

Päätös

Kunnanhallitus
Kunnanhallitus

§ 28

10.02.2025
31.03.2025

Liitteet

3 Markkinointivideotarjousten vertailutaulukko

Kunnanhallitus

31.03.2025

5

Kuntalaisaloite Knöysingintien turvallisuuden lisäämiseksi, ajonopeuksien madaltaminen, tien kunnostaminen ja tien varrella sijaitsevien asuinrakennustonttien rajojen virtauksen parantaminen

KHALL 31.03.2025
103/00.01.06.00/2025

Valmistelija

hallintosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880

Juha Halme, Rita Broända, Antti Marjusaari, Erja-Riitta Marjusaari, marja-Liisa Jylhä, Ilkka Jylhä, Marjaana Jylhä, Aija Järvenpää, Mika Bredbacka, Marja-Liisa Aho, Kaarina Ojajärvi ja Matti Ojajärvi ovat jättäneet kunnalle kuntalaisaloitteen Knöysingintien turvallisuuden lisäämiseksi, ajonopeuksien madaltamiseksi, tien kunnostamiseksi ja tien varrella sijaitsevien asuinrakennustonttien rajojen virtauksen parantamiseksi.

”Knöysingintien on melko kapea suhteutettuna siinä kulkevaan liikenteeseen. Tien alkupäässä on 3 luhtitaloa, useita rivitaloja ja omakotitaloja, mikä johtaa siihen, että tien käyttö on vilkasta ja monipuolista. Runsaan asujaimiston vuoksi tiellä kulkee paljon henkilöautoja, raskasta liikennettä, lenkkeilijöitä, koiranulkoiluttajia ja pyöräilijöitä.

Usealla tien läpi ajavalla autolla on liian suuri nopeus, joka voi aiheuttaa vaaratilanteita muulle liikenteelle. Autojen vauhdista voi päätellä, että autoilijat eivät tiedä olevansa tiellä väistämisvelvollisia tai eivät edes tiedosta ajavansa väistämisvelvollista tietä. Niittykujan risteyksen jälkeen oleva hidaste ei laske luhtitaloilta tulevien vauhtia lainkaan.

Knöysindintie on koko Yljoen alueen asukkaiden suosima ulkoilureitti. Sen varrella sijaitsee hyvin suosittu leikkikenttä, minkä vuoksi autot pysäköidään tienvarteen leikkipuiston kohdalla, mikä puolestaan vaarantaa muuta liikennettä. Tietä käyttävät myös lenkkeilijät, pyöräilijät ja koirien ulkoiluttajat.

Tiellä on paljon myös raskasta liikennettä, joka kesäaikaan vaarantaa alle kouluikäisten pienten pyöräilijöiden ja heidän vanhepiensa kulkua leikkikentälle. Tien kapeus, sen huono kunto sekä korkeat ajonopeudet vaarantavat alueen asukkaiden tien turvallisen ulkoilukäytön.

Knöysingintietä kulkeva liikenne aiheuttaa tien huonon kunnon, suurten nopeuksien ja todella kovan maaperän vuoksi Lehtokujan ja Niittykujan sekä Ketuntien ja Sepäntien välisille tonteille rakennettujen kiinteistöjen kivijalkaan halkeamia. Kivijalkaan liikenteen aiheuttama tärinä (erityisesti raskas liikenne) ravistaa kiinteistöjen sieniä aiheuttaen halkeamia seinälevyjen saumoihin ja pereämiä tapetteihin.

Toimenpiteet alueen liikenteen ja asumisen turvallisuuden parantamiseksi

Kunnanhallitus

31.03.2025

- lapsia tiellä -liikennemerkki auttamaan autoilijoita huomioimaan leikkipuiston kävijät
- ajohidaste Lehtokujan liittymän alapuolelle vähentämään luhtitaloilta tulevan liikenteen nopeuksia
- Knöysingintien ja Lehtokuja ja Niittykujan välisen tieosuuden päällystevaurioiden, halkeamien ja painanteiden korjaaminen
- Lehtokujan ja Niittykujan tonttien rajaojan kunnostaminen
- Lehdistökujaan, Lehtokujaan ja Niittykujaan rajoittuvan sarkaojan kunnostaminen.”

Aloite on kokonaisuudessaan nähtävänä sähköisessä kokoushallinnassa.”

Esittelijä

Kunnanjohtaja Minna Nikander

Esitys

Kunnanhallitus saattaa kuntalaisaloitteen teknisen lautakunnan käsiteltäväksi.

Päätös

Kunnanhallitus

31.03.2025

6
Kunnanjohtajan tiedotettavat asiat

KHALL 31.03.2025

Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Nikander puh. 050 340 0956

Esitys Merkitään asiat tiedoksi.

Päätös

Kunnanhallitus

31.03.2025

7

Verotulojen kehitys tammi-maaliskuussa 2025

KHALL 31.03.2025

Valmistelija

Kunnanjohtaja Minna Nikander puh. 050 340 0956

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen mukaan verotulojen kertymästä on raportoitava kunnanhallitukselle kuukausittain.

Maaliskuussa 2025 verotuloja kertyi kunnalle yhteensä 706 167 euroa. Verokertymä jakautui seuraavasti:

- kunnan tuloveroa yht. 640 949 euroa
- kiinteistöveroa yht. 6 429 euroa
- yhteisöveroa yht. 58 789 euroa

Tammi-maaliskuussa 2025 verotulojen kertymä oli yhteensä 2 387 344 euroa, joka on 25,60 % kuluvan vuoden arvioidusta verokertymästä.

Esitys

Kunnanhallitus merkitsee verotulojen kehityksen tiedokseen.

Päätös

Kunnanhallitus

31.03.2025

**8
Lautakuntien ja viranhaltijapäätösten tiedottaminen**

KHALL 31.03.2025

Valmistelija

Halintosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880

Kuntalain 51 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai johtosäännössä määrätty viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka kuntalain nojalla on siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja joissa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen.

Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan kuluessa, jossa kuntalain 89 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä.

Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa:

1. lain tai asetuksen mukaista lupaa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenettelyä koskevia asioita, eikä
2. yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen asioita.
3. 77 §:ssä tarkoitettulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat.

Kunnanhallituksen käsiteltäväksi voidaan 1 momentin nojalla ottaa kunnanhallituksen jaoston sekä kunnanhallituksen alaisen viranomaisen päättämä asia. Tällaisia viranomaisia ovat lautakunnat ja muutkin toimielimet, jotka eivät ole jonkin lautakunnan alaisia. Samoin kunnanhallituksen alaisia ovat ne viranhaltijat, joiden yläpuolella ei ole lautakuntaa. Säännöksen 2 momentin nojalla kunnanhallitus voi ottaa käsitelläkseen myös lautakunnan alaisen viranomaisen päättämän asian.

Ottopäätöksen voivat tehdä kunnanhallitus tai lautakunta itse ja niiden puheenjohtajat. Varapuheenjohtaja voi käyttää otto-oikeutta puheenjohtajan ollessa estynyt. Kunnanjohtaja voi ottaa asian kunnanhallituksen käsiteltäväksi. Lisäksi johtosäännössä voidaan antaa viranhaltijalle oikeus ottaa asia kunnanhallituksen tai vastaavasti lautakunnan käsiteltäväksi.

Kunnanhallituksella ja lautakunnalla on asiaa käsitellessään sama toimivalta kuin alemmalla viranomaisella on ollut. Se on velvollinen tekemään asiassa päätöksen. Jos puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai johtosäännössä määrätty viranhaltija on käyttänyt otto-oikeutta, itse toimielin voi kuitenkin asiaratkaisua tekemättä todeta, ettei asia anna aihetta toimenpiteisiin. Käsiteltäväksi otetussa asiassa voidaan tehdä uusi päätös tai aiemmin tehty päätös voidaan pysyttää, kumota tai muuttaa taikka asia voidaan palauttaa päätöksen tehneen viranomaisen käsiteltäväksi.

Kunnanhallitus

31.03.2025

Kokouksessa esitellään seuraavat lautakuntien sekä viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat:

1. Kunnanjohtajan viranhaltijapäätökset ajalta 13.3 – 25.3.2025
2. Teknisen lautakunnan päätökset 11.3.2025
3. Sivistyslautakunnan päätökset 12.3.2025.

Esitys kj.

Kunnanhallitus ei käytä otto-oikeuttaan viranhaltijoiden eikä lautakuntien päätöksiin.

Päätös

Kunnanhallitus

31.03.2025

9

Tiedoksi saatettavat asiat

KHALL 31.03.2025

Valmistelija

hallintosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880

1. Kpedu; hallituksen pöytäkirja 13.3.2025
2. Keski-Pohjanmaan liitto; maakuntahallituksen pöytäkirja 17.3.2025
3. Lestijärven kunta; maaseutulautakunnan pöytäkirja 11.3.2025
4. Jätelautakunta; Pöytäkirjan ote

Asiakirjat ovat nähtävänä sähköisessä kokoushallinnassa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Minna Nikander

Esitys

Kunnanhallitus merkitsee asiat tiedokseen.

Päätös